

W drugim sparingu sezonu zespół Giallorosich rozbił kolejką ekipę z Serie D. Tym razem podopieczni Fonseci pokonali 10-1 zespół Trastevere. Dwie bramki zdobył Dzeko, z dobrej strony pokazał się ponownie Anotnucci, debiut w nieoficjalnym meczu zaliczył Mancini.

Tak jak w czwartkowym spotkaniu z Tor Sapienza Fonseca nie mógł skorzystać z kontuzjowanych Gonalonsa, Kluiverta, Riccardiego i Corica. Do niedysponowanych dołączył też Pastore, który nie trenował nawet po południu, podczas gdy indywidualnie ćwiczyła wspomniana wcześniej czwórka, a także Zaniolo, Diawara i Veretout.

W pierwszej połowie wyszedł skład podobny do tego, który rozpoczął drugą odsłonę w meczu z Tor Sapienza. Florenzi pojawił się ponownie na lewym ataku, a parę środkowych obrońców stworzyli Capradossi z Fazio. I tak jak w czwartek większość ciekawych akcji przeprowadzali Giallorossi lewą stroną, z udziałem Florenziego, Anotnucciego, Kolarova i Fazio. Pierwsze dwie bramki padły jednak po stałych fragmentach. Najpierw po rożnym Undera gola strzelił Dzeko, a potem bezpośrednio z wolnego trafił Kolarov. Kolejne gole dołożyli Under, Antonucci i ponownie Dzeko. W 45 minucie bramkę strzelili niespodziewanie czwartoligowcy, wykorzystując błąd Karsdorpa. Roma odpowiedziała chwilę później za sprawą Cristante.

Po zmianie stron na murawie, po stronie Romy, pojawiło się dziewięciu nowych graczy. Na boisku pozostali jedynie Fazio i Florenzi. Ten drugi, z uwagi na deficyt graczy w środku pola, został właśnie tam przesunięty, a u jego boku został ustawiony Santon. Roma zaczęła szybko strzelanie i po 48 minutach było już 8-1 za sprawą D'Urso i Schicka. Dziesięć minut później podwyższył Perotti, wykorzystując podanie Spinazzoli. W 64 minucie murawę opuścili zmęczeni Florenzi i Fazio. Argentyńczyka zastąpił Mancini, a za Florenziego wrócił na boisko Cristante. Wynik zamknął w końcówce meczu Defrel

Jutro gracze będą mieli wolne i wrócą do treningów w poniedziałek rano. Kolejny sparing, z trzecioligowym Gubbio, zostanie rozegrany w środę.

ROMA - TRASTEVERE 10-1 (6-1)

1-0 Dzeko 3'

2-0 Kolarov 7'

3-0 Under 20'

4-0 Antonucci 21'

5-0 Dzeko 30'

5-1 Lorusso 45'

6-1 Cristante 45'

7-1 D'Urso 47'

8-1 Schick 48'

9-1 Perotti 58'

10-1 Defrel 88'

ROMA I połowa (4-2-3-1): Olsen - Karsdorp, Fazio, Capradossi, Kolarov - Cristante, Nzonzi - Ünder, Antonucci, Florenzi - Dzeko

ROMA II połowa (4-2-3-1): Pau Lopez - Bouah, Fazio (Mancini 64'), J.Jesus, Spinazzola - Santon, Florenzi (Cristante 64') - Defrel, D'Urso, Perotti - Schick.

Autor: abruzzi